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ZILATA PETKA EMILA ZATOPKA
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Poiadatel: SC MARATHON PLZEN, z.s.
Vysledky zpracoval: Jan Sokol, sokotime.cz

Reditel zavodu: Ing. Vlastimil Sroubek

Hlavni rozhodc¢i: Miriam Stewartova
Poznamka: polojasno, sucho, slaby vitr, 25 °C



SC MARATHON PLZEN, z.s. *
Vysledky - Muzi

Pof. Start. ¢. Pfijmeni, jméno
1 112 PROCHAZKA Pavel
2 100 KOZLIK Lukas
3 102 VRANA Pavel
4 110 SVEIDAR Slavek
5 128 SUKHANOV Artem
6 107 DVORAK Radek
7 109 SUSTER Martin
8 131 BRADAC JiFi
9 104 BLAHA Tomas
10 103 NOVY Petr
11 98 CERMAK Luka$
12 56 JIROVSKY Jan
13 132 TERRY Philip
14 105 SEDLACIK Ivan
15 106 PUCELIK Karel
16 97 PAVLISEN Alexandr
17 224 GONZALEZ GARCIA Daniel
18 130 EDMONDS Julian
19 177 LABUNETS Tymur
20 129 NEMEC Ladislav
21 99 STRUNC Michal
22 134 PAVEK Vaclav
23 115 KEHAR Ota
24 111 KRAVAR FrantiSek
25 127 BUTZKE Petr
26 123 KOSNAR Martin
27 175 SKRDLANT Radek
28 67 JARY Ladislav
29 119 CHMEL Zdenék
30 118 THOMAS Frank
31 84 SUOCHA Vaclav
32 75 JARY Lukas
33 120 JANOVY Petr
34 121 SMEJKAL Cestmir
35 178 ULRICH Josef
36 116 GROH Stanislav
37 126 KOCIAN Ludék
38 60 JARY Ladislav

Startujicich: 38 | V cili: 38 | Neodstartovali: 8

! Zatopkiiv Zlaty tyden - 5 000 m

stifeda 24. ¢ervence 2024

Klub / mésto

TJ Sokol Mélnik

T.j. sokol na Mélnice
Slavoj Stod Harriers
Triatlet Karlovy Vary
Brno

Hobby Runners
Bukova, Plzen-jih

A. C. SPARTA PRAHA
SC MARATHON PLZEN
TJ Sokol SG Plzen-Petfin
PSK Olymp Praha
Praha 4

Prague

Start Kladno

Plzen

Drti¢ Bezdékov
Madrid

Plzen

Plzen

Plzen

Dubina running team
Kamzik Komorany p.v.s.
Rozbéhame Plzen
Sokolov

Pribram 1

Plzen, Liné

Pliskov

Maly Chlumec
Bé&Zecky klub Ceské spofitelny
sportler-betreuung.de
Sv stribro

Maly Chlumec

Plzen

Velke Bilovice

Liga 100 Praha

AC Vrchlabi

AVC Praha

Maly Chlumec
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Nar.

1994
1989
1977
1971
2000
1978
2004
1982
1981
1989
1993
1973
2006
1986
1993
1969
1982
1971
2008
1982
1989
1978
1977
1968
1959
1989
1975
1978
1962
1963
1946
2010
1945
1945
1937
1946
1942
2007

Kat.

M20
M20
M40
M50
M20
M40
M20
M40
M40
M20
M20
M50
M20
M20
M20
M50
M40
M50
M20
M40
M20
M40
M40
M50
M60
M20
M40
M40
M60
M60
M70
M20
M70
M70
M70
M70
M70
M20

Cas
16:38.7
17:15.1
17:35.1
17:37.6
18:36.6
18:43.8
18:47.6
18:50.6
19:22.3
19:28.4
19:42.7
20:00.8
20:14.1
20:26.7
20:54.6
21:20.8
21:25.7
21:26.9
22:09.5
22:09.6
22:11.5
22:52.3
23:58.9
24:37.0
24:45.3
26:21.6
26:51.0
27:19.9
28:39.3
31:13.3
31:36.9
32:38.4
36:31.3
36:57.6
40:59.9
41:44.8
43:09.9
44:37.3

Ztrata Tﬁmn/mo
- 03:20
+36.4 03:27
+56.4 03:31
+58.9 03:31
+1:57.9 03:43
+2:05.1 03:44
+2:08.9 03:46
+2:11.9 03:46
+2:43.6 03:52
+2:49.7 03:53
+3:04.0 03:56
+3:22.1 04:00
+3:35.4 04:03
+3:48.0 04:05
+4:15.9 04:11
+4:42.1 04:16
+4:47.0 04:17
+4:48.2 04:17
+5:30.8 04:26
+5:30.9 04:26
+5:32.8 04:26
+6:13.6 04:34
+7:20.2 04:47
+7:58.3 04:55
+8:06.6 04:57
+9:42.9 05:16
+10:12.3 05:22
+10:41.2 05:28
+12:00.6 05:44
+14:34.6 06:14
+14:58.2 06:19
+15:59.7 06:32
+19:52.6 07:18
+20:18.9 07:23
+24:21.2 08:12
+25:06.1 08:21
+26:31.2 08:38
+27:58.6 08:55

PoF. v kat.
10
20
10
10
30
20
40
30
40
50
60
20
70
80
90
30
50
40
10°
60
11°
70
80
50
10
12°
90
10°
20
30
10
13°
20
30
40
50
60
14°
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Zatopkuv Zlaty tyden - 5 000 m :
SC MARATHON PLZEN, z.s. * stfeda 24. Cervence 2024 :’mﬁ
Vysledky - Zeny
Pof. Start. ¢. PFijmeni, jméno Klub / mésto Stat Nar. Kat. Cas Ztrata Tﬁm'm’o PoF. v kat.
1 135 SINDELAROVA Blanka Blovice b= 1972 750  20:00.3 - 04:00 1°
2 179 ZIZKOVA Zuzana Bé&zecky klub Ceské sporitelny b 1987 720  20:58.4 +58.1 04:11 1°
3 143 BADILLO LOPEZ Sandra Madrid 1986 720  21:21.9 +1:21.6 04:16 2°
4 139 DARDOVA Nikola Pétiboj HoFovice b 2006 Z20  22:05.4 +2:05.1 04:25 3°
5 141 NEDVEDOVA Marie Stara Boleslav b= 1975 740  22:42.0 +2:41.7 04:32 1°
6 181 WOLFOVA Zuzana Biatlon Litice b 2000 Z20  23:20.5 +3:20.2 04:40 4°
7 55 SKUPOVA Jana Praha 6 b 1980 Z40  25:25.6 +5:25.3 05:05 2°
8 146 POKOROVA Jaroslava  Bajecné Zeny v béhu b= 1972 Z50 25:38.1 +5:37.8 05:08 2°
9 155 DOBISOVA Magdalena Plzeri b= 1971 750  25:56.8 +5:56.5 05:11 3°
10 149 SMIDOVA Jitka Prosté bé! b 1978 740  26:09.3 +6:09.0 05:14 3°
11 148 TESINSKA Klarka Tenisovy Klub Skoda Plzefi b 2008 720  26:28.6 +6:28.3 05:17 5°
12 142 SEDLACIKOVA Lucie Start Kladno b 1991 720  26:52.2 +6:51.9 05:22 6°
13 144 BIELKOVA Véra SC MARATHON PLZEN b= 1976 740  27:01.0 +7:00.7 05:24 4°
14 136 MASKOVA Adriana Praha 10 b 1982 740  29:09.1 +9:08.8 05:50 5°
Startujicich: 14 | V cili: 14 | Neodstartovali: 6
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r SC MARATON )
4 (] ” 7 kb
Zatopkuv Zlaty tyden - 5 000 m ks
SC MARATHON PLZEN, z.s. * stfeda 24. Cervence 2024 :'”m
Vysledky - Olympijské nadéje - 1 500 m
Por. Start. ¢. PFijmeni, jméno Klub / mésto Stat Nar. Cas Ztrata Tﬁm"/‘klni‘o
mladsi zaci do 13 let (M13) (3)
1 169 PECKO Matéj Vseruby - 2012 7:05.1 - 04:43
2 171 KUBALIK Filip Sokolov = 2013 7:59.3 +54.2 05:19
3 162 NOVY Krystof TJ Sokol SG Plzen - Petfin - 2015 10:05.0 +2:59.9 06:43
dorostenci 16 - 17 let (M17) (1)
1 165 LABUNETS Tymur Plzen = 2008 5:44.7 - 03:49
mladsi zakyné do 13 let (213) (4)
1 170 CEPNIKOVA Mariana AK Skoda Plzeri - 2013 6:35.9 - 04:23
2 166 KUCEROVA Sofie AK Skoda Plzeri = 2014 6:47.1 +11.2 04:31
3 167 PETROVA Nelly MK Kladno - 2011 7:01.6 +25.7 04:41
4 163 NOVA Karolina Plzen e 2013 9:30.8 +2:54.9 06:20
dorostenky 16 - 17 let (217) (1)
1 168 TESINSKA Klarka Tenisovy Klub Skoda Plzefi (- 2008 6:43.0 - 04:29
Startujicich: 9 | V cili: 9 | Neodstartovali: 3
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